

Annasaheb Awate College, Manchar (Reaccredited with 'A' Grade by NAAC) Affiliated to Savitribai Phule Pune University, Pune

COLLEGE EXAMINATION COMMITTEE

NOTICE

17/11/2022

Continuous Internal Examination

For all undergraduate students, the internal examination of odd semesters (Sem I/III/V) of academic year 2022-23 will be conducted from 28/11/2022 to 03/12/2022. The schedule of which is made available on college website and notice boards. The time table is also shared in WhatsApp groups of every class for students' information.

This exam is mandatory part of internal assessment and the performance is counted for submitting student's marks in internal exam to the SPPU, Pune. These exams will be conducted in offline mode. Attendance for the exam is compulsory. Students are expected to contact their subject teachers for question paper format.

सर्व अंडरग्रेजुएट विद्यार्थ्यांसाठी, शैक्षणिक वर्ष 2022-23 च्या विषम सेमिस्टरची (Sem I/III/V) अंतर्गत परीक्षा 28/11/2022 ते 03/12/2022 या कालावधीत घेतली जाईल. त्याचे वेळापत्रक महाविद्यालयाच्या संकेतस्थळावर आणि सूचना फलकावर उपलब्ध करून देण्यात आले आहे. विद्यार्थ्यांच्या माहितीसाठी प्रत्येक वर्गाच्या व्हॉट्सॲप ग्रुपमध्ये ही वेळापत्रक शेअर केले आहे.

ही परीक्षा अंतर्गत मूल्यांकनाचा अनिवार्य भाग आहे आणि या अंतर्गत परीक्षेत विद्यार्थ्यांनी प्राप्त केलेले गुण साफुपूणे, पुणे येथे यांना पाठवले जाणार आहेत. या परीक्षा ऑफलाइन पद्धतीने घेतल्या जातील. परीक्षेला उपस्थित राहणे अनिवार्य आहे. प्रश्नपत्रिकेच्या स्वरूपासाठी विद्यार्थ्यांनी त्यांच्या विषयाच्या शिक्षकांशी संपर्क साधणे अपेक्षित आहे.

The prem College Examination Officer Annakahah Awate College, Mancher (Pune)



Annasaheb Awate Gollege, Manchar, Dist. Pung